
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 982

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 16:58:38

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/02/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para execução de recapeamento asfáltico
na Av. Durval Garms e na Rua Alzira Lage Cambraia, localizadas no Bairro Jardim Murilo Macedo.
 
Resumo:
Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para execução de recapeamento asfáltico
na Av. Durval Garms e na Rua Alzira Lage Cambraia, localizadas no Bairro Jardim Murilo Macedo.
SESSÃO DE ABERTURA 21/02/2019 - AS 09:00 HORAS (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/02/2019 00:00:00 TP001/2019 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/982/pcontratacao-de-empresa-por-regime-de-empreitada-global-para-execucao-de-recapeamento-asfaltico-na-av-durval-garms-e-na-rua-alzira-lage-cambraia-localizadas-no-bairro-jardim-murilo-macedobr-nbspp-/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e39ce29127feabfe9253462b1783a68c.zip

